
УКРАЇНА
РОЗДІЛЬНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХLІІ сесія VIІI скликання

РІШЕННЯ

Про укладання договорів оренди землі 

Відповідно до ст. 12, 33, 34, 124 Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  Закону України «Про оренду землі» та розглянувши звернення фізичних та 
юридичних осіб, щодо укладання договорів оренди землі сільськогосподарського призначення, враховуючи 
висновки  та  рекомендації  постійної  комісії  міської  ради  з  питань  земельних  відносин,  будівництва  та 
адміністративно-територіального устрою, Роздільнянська міська рада

ВИРІШИЛА: 

1. Укласти із гр. Кузнєцовим Олегом Володимировичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
10,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року;
1.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Кузнєцовим  Олегом 
Володимировичем  на  земельну  ділянку  площею  10,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення 
товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 
30.09.2025 року.
2. Укласти із гр. Перчеклієм Анатолієм Олександровичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
2,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року;
2.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Перчеклієм  Анатолієм 
Олександровичем на земельну ділянку площею 2,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року.
3. Укласти із гр. Янковським Олександром Вікторовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
7,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року;
3.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Янковським  Олександром 
Вікторовичем на земельну ділянку площею 7,0000 га,  з  цільовим призначенням:  для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року.
4. Укласти із гр. Ціпан Світланою Харлампіївною договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,8000 
га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Чобручанський  старостинський  округ,  за 
межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року;
4.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Ціпан Світланою Харлампіївною 
на  земельну  ділянку  площею  1,8000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 



сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року.
5.  Укласти  із  гр.  Мартолога  Олександром  Анатолійовичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
площею 1,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Чобручанський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року;
5.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Мартолога  Олександром 
Анатолійовичем на земельну ділянку площею 1,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року.
6.  Укласти  із  гр.  Мартолога  Олександром  Анатолійовичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
площею 3,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Чобручанський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року;
6.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Мартолога  Олександром 
Анатолійовичем на земельну ділянку площею 3,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року.
7.  Укласти  із  гр.  Мартолога  Олександром  Анатолійовичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
площею 6,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Чобручанський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року;
7.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Мартолога  Олександром 
Анатолійовичем на земельну ділянку площею 6,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року.
8.  Укласти із гр. Ємельяновим Василем Михайловичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
2,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року;
8.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Ємельяновим  Василем 
Михайловичем на земельну ділянку площею 2,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року.
9.  Укласти із гр. Пояновим Іваном Олександровичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
2,2000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року;
9.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Пояновим  Іваном 
Олександровичем на земельну ділянку площею 2,2000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року.
10. Укласти із гр. Додону Сергієм Федоровичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,0000 га, 
з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський старостинський округ, за межами 
населених пунктів, строком до 30.09.2025 року;
10.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Додону Сергієм Федоровичем на 
земельну  ділянку  площею  1,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року.
11.  Укласти із гр. Поліщуком Юрієм Миколайовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
1,5000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 



розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року;
11.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Поліщуком  Юрієм 
Миколайовичем на земельну ділянку площею 1,5000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року.
12.  Укласти із  гр.  Воробйовим Валерієм Івановичем договір оренди землі  на земельну ділянку площею 
22,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року;
12.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Воробйовим Валерієм Івановичем 
на  земельну  ділянку  площею  22,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року.
13.  Укласти  із  гр.  Янковським  Олександром  Вікторовичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
площею 3,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Чобручанський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року;
13.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Янковським  Олександром 
Вікторовичем на земельну ділянку площею 3,0000 га,  з  цільовим призначенням:  для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року.
14.  Укласти із гр. Балагуровим Андрієм Андрійовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
5,7000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року;
14.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Балагуровим  Андрієм 
Андрійовичем на земельну ділянку площею 5,7000 га,  з  цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року.
15.  Укласти із гр. Балагуровим Андрієм Андрійовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
5,5000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року;
15.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Балагуровим  Андрієм 
Андрійовичем на земельну ділянку площею 5,5000 га,  з  цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року.
16. Укласти із ФГ «Саванюк Інни Олександрівни» договір оренди землі на земельну ділянку площею 6,5341 
га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Чобручанський  старостинський  округ,  за 
межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року;
16.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із ФГ «Саванюк Інни Олександрівни» на 
земельну  ділянку  площею  6,5341  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року.
17. Укласти із ФГ «Саванюк Інни Олександрівни» договір оренди землі на земельну ділянку площею 4,0000 
га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Чобручанський  старостинський  округ,  за 
межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року;
17.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із ФГ «Саванюк Інни Олександрівни» на 



земельну  ділянку  площею  4,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року.
року.
18. Укласти із гр. Джурою Олександром Михайловичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
2,6000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року;
18.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Джурою  Олександром 
Михайловичем на земельну ділянку площею 2,6000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року.
19.  Укласти  із  гр.  Дудніченком  Дмитром  Олександровичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
площею 5,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Чобручанський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року;
19.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Дудніченком  Дмитром 
Олександровичем на земельну ділянку площею 5,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року.
20. Укласти із гр. Волощенком Русланом Миколайовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
2,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року;
20.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Волощенком  Русланом 
Миколайовичем на земельну ділянку площею 2,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року.
21.  Укласти із СФГ «Войнікова Павла Михайловича» договір оренди землі на земельну ділянку площею 
2,9000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року;
21.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  СФГ  «Войнікова  Павла 
Михайловича» на земельну ділянку площею 2,9000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року.
22.  Укласти із гр. Войніковим Павлом Михайловичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
12,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року;
22.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Войніковим  Павлом 
Михайловичем на земельну ділянку площею 12,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року.
23. Укласти із гр. Швець Віталієм Григоровичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 2,0000 
га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Чобручанський  старостинський  округ,  за 
межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року;
23.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Швець Віталієм Григоровичем на 
земельну  ділянку  площею  2,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року.



24. Укласти із гр. Швець Віталієм Григоровичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 8,0000 
га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Чобручанський  старостинський  округ,  за 
межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року;
24.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Швець Віталієм Григоровичем на 
земельну  ділянку  площею  8,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року.
25. Укласти із гр. Смоляренко Ксенією Олександрівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,5800  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Бецилове, вул. Набережна, 16, 
строком на один рік;
25.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Смоляренко  Ксенією 
Олександрівною на земельну ділянку площею 0,5800 га з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, с. Бецилове, вул. Набережна, 16, строком на один рік;
26. Укласти із гр. Базь Людмилою Миколаївною договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,4000 га 
з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на території Роздільнянської 
міської територіальної громади, с. Бецилове, вул. Набережна, 9, строком на один рік;
26.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Базь Людмилою Миколаївною на 
земельну ділянку площею 0,4000 га  з  цільовим призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання худоби,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Бецилове, вул. Набережна, 9, 
строком на 1 рік.
27. Укласти із гр. Помазан Оксаною Михайлівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 3,0000 
га  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, с. Лозове, строком на один рік;
27.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Помазан Оксаною Михайлівною 
на земельну ділянку площею 3,0000 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Лозове, строком на 1 рік.
28.  Укласти  із  ТОВ  «АГРОВІТОКС»  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею  34,8497  га,  з 
цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, Понятівський старостинський округ, за межами 
населених пунктів, строком до 30.09.2025 року;
28.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із ТОВ «АГРОВІТОКС» на земельну 
ділянку  площею  34,8497  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Понятявський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року.
29.Укласти із ФОП Гузовським Олегом Сергійовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
2,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Калантаївський старостинський 
округ за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року;
29.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  ФОП  Гузовським  Олегом 
Сергійовичем на  земельну ділянку  площею 2,0000  га  з  цільовим призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Калантаївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року.
30. Укласти із ФОП Гузовським Олегом Сергійовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
5,0854  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Калантаївський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року;
30.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  ФОП  Гузовським  Олегом 
Сергійовичем  на  земельну  ділянку  площею  5,0854га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 



сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Калантаївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року.
31. Укласти із ФОП Гузовським Олегом Сергійовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
48,8800  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Калантаївський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року;
31.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  ФОП  Гузовським  Олегом 
Сергійовичем на земельну ділянку площею 48,8800 га з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Калантаївський старостинський округ, за межами населених пунктів за межами населених пунктів, 
строком до 30.09.2025 року.
32. Укласти із ФОП Гузовським Олегом Сергійовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
6,3000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Калантаївський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року;
32.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  ФОП  Гузовським  Олегом 
Сергійовичем на  земельну ділянку  площею 6,3000  га  з  цільовим призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Калантаївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року.
33. Укласти із ФОП Вдовяком Віктором Вячеславовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
2,8000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Калантаївський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року;
33.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  ФОП  Вдовяком  Віктором 
Вячеславовичем на земельну ділянку площею 2,8000 га з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Калантаївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року.
34.Укласти із ФОП Вдовяком Віктором Вячеславовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
8,2000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Калантаївський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року;
34.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  ФОП  Вдовяком  Віктором 
Вячеславовичем на земельну ділянку площею 8,2000 га з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Калантаївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року.
35. Укласти із ФОП Бондра Віктором Володимировичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
2,2000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Калантаївський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року;
35.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  ФОП  Бондра  Віктором 
Володимировичем на земельну ділянку площею 2,2000 га з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Калантаївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року.
36.  Укласти  із  ФОП Гузовським Олександром Сергійовичем договір  оренди землі  на  земельну  ділянку 
площею 15,8800 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Калантаївський 
старостинський округ за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року;
36.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  ФОП  Гузовським  Олександром 
Сергійовичем на земельну ділянку площею 15,8800 га з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Калантаївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року.



37.  Укласти  із  ФОП Гузовським Олександром Сергійовичем договір  оренди землі  на  земельну  ділянку 
площею 3,0000 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Калантаївський 
старостинський округ за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року;
37.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  ФОП  Гузовським  Олександром 
Сергійовичем на  земельну ділянку  площею 3,0000  га  з  цільовим призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Калантаївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року.
38.  Укласти  із  ФОП Гузовським Олександром Сергійовичем договір  оренди землі  на  земельну  ділянку 
площею 3,0000 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, село Благодатне, строком до 
30.09.2025 року;
38.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  ФОП  Гузовським  Олександром 
Сергійовичем на  земельну ділянку  площею 3,0000  га  з  цільовим призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, село Благодатне, строком до 30.09.2025 року.
39. Укласти із ФОП Зеляско Миколою Івановичем договір оренди землі на земельну ділянку площею13,0200 
га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Калантаївський  старостинський,  округ  за 
межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року;
39.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із ФОП Зеляско Миколою Івановичем 
на  земельну  ділянку  площею  13,0200  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Калантаївський старостинський округ за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року.
40.  Укласти  із  ФОП  Могилеєм  Олексієм  Івановичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
площею8,3327 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Калантаївський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року;
40.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із ФОП Могилеєм Олексієм Івановичем 
на  земельну  ділянку  площею  8,3327га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Калантаївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року.
41.  Укласти із  ФОП Могилеєм Олексієм Івановичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
5,4008  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Калантаївський старостинський 
округ, село Благодатне, строком до 30.09.2025 року;
41.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із ФОП Могилеєм Олексієм Івановичем 
на  земельну  ділянку  площею  5,4008  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Калантаївський старостинський округ, село Благодатне, строком до 30.09.2025 року.
42.  Укласти  із  гр.  Рафаіловою  Галиною  Олександрівною  договір  оренди  землі  на 
земельнуділянкуплощею4,0213 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Виноградарський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року;
42.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Рафаіловою  Галиною 
Олександрівною на земельну ділянку площею 4,0213 га з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Виноградарський старостинський округ за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року.
43.Укласти із гр. Разан Іриною Анатоліївною договір оренди землі на земельну ділянку площею11,0000 га з 
цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Виноградарський  старостинський  округ,  за 
межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року;



43.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Разан Іриною Анатоліївною на 
земельну  ділянку  площею  11,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Виноградарський старостинський округ за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року.
44.  Укласти  із  ТОВ  СГП  «Заря-2010»  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею11,0700  га  з 
цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Виноградарський  старостинський  округ,  за 
межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року;
44.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  ТОВ  СГП  «Заря-2010»  в  особі 
директора Малая Ігоря Олександровича на земельну ділянку площею 11,0700 га з цільовим призначенням: 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Виноградарський  старостинський  округ,  за  межами  населених  пунктів, 
строком до 30.09.2025 року.
45.  Укласти  із  ТОВ  СГП  «Заря-2010»  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею12,0000  га  з 
цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Перше Травня, строком до 30.09.2025 року;
45.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір оренди землі із  ТОВ СГП «Заря – 2010» в особі 
директора Малая Ігоря Олександровича на земельну ділянку площею 12,0000 га з цільовим призначенням: 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської 
міської територіальної громади, с. Перше Травня, строком до 30.09.2025 року.
46. Укласти із гр. Дячуком Андрієм Сергійовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 7,5000 
га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Калантаївка, строком до 30.09.2025 року;
46.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Дячуком Андрієм Сергійовичем на 
земельну  ділянку  площею  7,5000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, с, Калантаївка, строком до 30.09.2025 року.
47. Укласти із гр. Саракун Іваном Васильовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 2,6799 га 
з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Олександрівка, строком до 30.09.2025 року;
47.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Саракун Іваном Васильовичем на 
земельну  ділянку  площею  2,6799  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, с. Олександрівка, строком до 30.09.2025 року.
48.Укласти із гр. Саракун Іваном Васильовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,8058 га 
з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Карпове, строком до 30.09.2025 року;
48.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Саракун Іваном Васильовичем на 
земельну  ділянку  площею  0,8058га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, с. Карпове, строком до 30.09.2025 року.
49. Укласти із ТОВ «Берег» в особі директора Чолак І.І. договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,1378 га з цільовим призначенням: для розміщення автозаправної станції,  що розташована на території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Кам’янський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком на 1 рік;
49.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із ТОВ «Берег» в особі директора Чолак 
І.І на земельну ділянку площею 0,1378 га з цільовим призначенням: для розміщення автозаправної станції, 
що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Кам’янський старостинський 
округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
50. Укласти із ТОВ «Агровітокс» договір оренди землі на земельну ділянку площею 44,3 га з цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  на території  Роздільнянської 



міської  територіальної  громади,  Буцинівський  старостинський  округ  (за  межами  населених  пунктів), 
строком до 30.09.2025 року;
50.2. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із ТОВ «Агровітокс» договір оренди 
землі  на  земельну  ділянку  площею  44,3  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Буцинівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 року.
51. Укласти із  ТОВ «Агровітокс» договір  оренди землі  на  земельну ділянку площею 4,0  га  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  на території  Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Буцинівський  старостинський  округ  (за  межами  населених  пунктів), 
строком до 30.09.2025 року;
51.2 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із ТОВ «Агровітокс» договір оренди 
землі  на  земельну  ділянку  площею  4,0  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Буцинівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 року.
52. Укласти із ТОВ «Агровітокс» договір оренди землі на земельну ділянку площею 48,00га з цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  на території  Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Буцинівський  старостинський  округ  (за  межами  населених  пунктів), 
строком до 30.09.2025 року;
52.2 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із ТОВ «Агровітокс» договір оренди 
землі  на  земельну  ділянку  площею  48,00  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Буцинівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 року.
53. Укласти із ТОВ «Агровітокс» договір оренди землі на земельну ділянку площею 3,42 га з цільовим 
призначенням:  для  іншого  сільськогосподарського  призначення,  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Буцинівський старостинський округ (за межами населених пунктів),  строком до 
30.09.2025 року;
53.2 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із ТОВ «Агровітокс» договір оренди 
землі на земельну ділянку площею 3.42 га з цільовим призначенням: для іншого сільськогосподарського 
призначення, на території  Роздільнянської міської територіальної громади, Буцинівський старостинський 
округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 року.
54. Укласти із гр. Відіним Олександром Дем’яновичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
4,10  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський  старостинський 
округ, строком до 30.09.2025 року;
54.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Відіним  Олександром 
Дем’яновичем із на земельну ділянку площею 4,10 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року
55. Укласти із гр. Відіним Олександром Дем’яновичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,0105 га, з цільовим призначенням: для будівництва і обслуговування інших будівель громадської забудови 
(експлуатації  та  обслуговування  складу),  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, с. Бринівка, строком на 1 рік;
55.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Відіним  Олександром 
Дем’яновичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,0105 га, з цільовим призначенням: для 
будівництва  і  обслуговування  інших  будівель  громадської  забудови  (експлуатації  та  обслуговування 
складу), що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Бринівка, строком 
на 1 рік.
56. Укласти із гр. Колесніковою Антоніною Дмитрівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,01  га,  з  цільовим  призначенням:  для  роздрібної  торгівлі  та  комерційних  послуг,  що  розташована  на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Бурдівка, строком на 1 рік;
56.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Колесніковою  Антоніною 



Дмитрівною договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею 0,01  га,  з  цільовим призначенням:  для 
роздрібної  торгівлі  та  комерційних  послуг,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, с. Бурдівка, строком на 1 рік
57. Укласти із гр. Мадей Віталієм Михайловичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,1247 
га,  з  цільовим  призначенням:  для  будівництва  і  обслуговування  інших  будівель  громадської  забудови 
(експлуатації  та  обслуговування  складу),  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Єреміївський старостинський округ,  за межами населених пунктів, строком на 1 
рік;
57.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із із гр. Мадей Віталієм Михайловичем 
договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,1247 га, з цільовим призначенням: для будівництва і 
обслуговування  інших  будівель  громадської  забудови  (експлуатації  та  обслуговування  складу),  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський  старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком на 1 рік.
58. .  Укласти  із  гр.  Лазорем  Володимиром  Миколайовичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
площею  0,0927  га,  з  цільовим  призначенням:  для  іншого  сільськогосподарського  призначення,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський  старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком на 1 рік;
58.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із із гр. із гр. Лазорем Володимиром 
Миколайовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,0927 га, з цільовим призначенням: для 
іншого  сільськогосподарського  призначення,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Єреміївський старостинський округ,  за межами населених пунктів, строком на 1 
рік.
59. Укласти із гр. Чередько Ярославом Ярославовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,65  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, с.  Поташенкове,  строком  до 
30.09.2025 р.;
59.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  із  гр.  Чередько  Ярославом 
Ярославовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,65 га, з цільовим призначенням: для 
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, с. Поташенкове, строком до 30.09.2025 р.;
60. Укласти із гр. Чередько Ярославом Ярославовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,82  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської територіальної  громади,  с.  Поташенкове,  строком  до 
30.09.2025 р.;
60.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  із  гр.  Чередько  Ярославом 
Ярославовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,82 га, з цільовим призначенням: для 
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, с. Поташенкове, строком до 30.09.2025 р.
61. Укласти із гр. Ткачом Володимиром Васильовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,0896 га, з цільовим призначенням: для іншого сільськогосподарського призначення, що розташована на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ,  за межами 
населених пунктів, строком на 1 рік.;
61.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  із  Ткачом  Володимиром 
Васильовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,0896 га, з цільовим призначенням: для 
іншого  сільськогосподарського  призначення,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком на 1 рік
62. Укласти із ТОВ «Єреміївське-2» договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,0720 га, з цільовим 
призначенням:  для  будівництва  і  обслуговування  інших будівель  громадської  забудови (експлуатації  та 
обслуговування контори), що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, с. 
Єреміївка, строком на 1 рік;
62.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  із  ТОВ «Єреміївське-2»  договір 
оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею  0,0720  га,  з  цільовим  призначенням:  для  будівництва  і 



обслуговування  інших  будівель  громадської  забудови  (експлуатації  та  обслуговування  контори),  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Єреміївка, строком на 1 рік.
63. Укласти із ТОВ «Єреміївське-2» договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,0408 га, з цільовим 
призначенням:  для  будівництва  і  обслуговування  інших будівель  громадської  забудови (експлуатації  та 
обслуговування пилорами), що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком на 1 рік;
63.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  із  ТОВ «Єреміївське-2»  договір 
оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею  0,0408  га,  з  цільовим  призначенням:  для  будівництва  і 
обслуговування  інших  будівель  громадської  забудови  (експлуатації  та  обслуговування  пилорами),  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський  старостинський 
округ, за межами населених пунктів строком, на 1 рік.
64. Укласти із ТОВ «Єреміївське-2» договір оренди землі на земельну ділянку площею 3,5551 га, з цільовим 
призначенням:  для  будівництва  і  обслуговування  інших будівель  громадської  забудови (експлуатації  та 
обслуговування тракторної бригади), що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком на 1 рік;
64.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір  оренди землі  із.  із  ТОВ «Єреміївське-2»  договір 
оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею  3,5551  га,  з  цільовим  призначенням:  для  будівництва  і 
обслуговування інших будівель громадської забудови (експлуатації та обслуговування тракторної бригади), 
що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком на 1 рік
65. Укласти із ТОВ «Єреміївське-2» договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,0375 га, з цільовим 
призначенням:  для  будівництва  і  обслуговування  інших будівель  громадської  забудови (експлуатації  та 
обслуговування будинку тваринника), що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком на 1 рік;
65.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із із із ТОВ «Єреміївське-2» договір  
оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею  0,0375  га,  з  цільовим  призначенням:  для  будівництва  і 
обслуговування інших будівель громадської забудови (експлуатації та обслуговування будинку тваринника), 
що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком на 1 рік.
66. Укласти із ТОВ «Єреміївське-2» договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,0210 га, з цільовим 
призначенням:  для  будівництва  і  обслуговування  інших будівель  громадської  забудови (експлуатації  та 
обслуговування складу), що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, с. 
Шеметове, строком на 1 рік;
66.1.  Укласти  із  ТОВ  «Єреміївське-2»  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею  0,0210  га,  з 
цільовим  призначенням:  для  будівництва  і  обслуговування  інших  будівель  громадської  забудови 
(експлуатації  та  обслуговування  складу),  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, с. Шеметове, строком на 1 рік.
67. Укласти із ТОВ «Єреміївське-2» договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,1535 га, з цільовим 
призначенням:  для  будівництва  і  обслуговування  інших будівель  громадської  забудови (експлуатації  та 
обслуговування  літнього  табору),  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком на 1 рік;
67.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із із Укласти із ТОВ «Єреміївське-2» 
договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,1535 га, з цільовим призначенням: для будівництва і 
обслуговування інших будівель громадської забудови (експлуатації та обслуговування літнього табору), що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський  старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком на 1 рік.
68. Укласти із ТОВ «Єреміївське-2» договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,6137 га, з цільовим 
призначенням:  для  будівництва  і  обслуговування  інших будівель  громадської  забудови (експлуатації  та 
обслуговування майнового комплексу), що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком на 1 рік;
68.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із ТОВ «Єреміївське-2» договір оренди 
землі на земельну ділянку площею 1,6137 га, з цільовим призначенням: для будівництва і обслуговування 
інших  будівель  громадської  забудови  (експлуатації  та  обслуговування  майнового  комплексу),  що 



розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський  старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком на 1 рік.
69. Укласти із ТОВ «Єреміївське-2» договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,2640 га, з цільовим 
призначенням:  для  будівництва  і  обслуговування  інших будівель  громадської  забудови (експлуатації  та 
обслуговування нафтобази), що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком на 1 рік;
69.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із ТОВ «Єреміївське-2» договір оренди 
землі на земельну ділянку площею 0,2640 га, з цільовим призначенням: для будівництва і обслуговування 
інших  будівель  громадської  забудови  (експлуатації  та  обслуговування  нафтобази),  що  розташована  на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ, за межами 
населених пунктів, строком на 1 рік. 
70. Укласти із гр. Ткаченко Наталею Євгенівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,14 га, 
з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Бринівка, строком до 30.09.2025 р.;
70.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Ткаченко Наталею Євгенівною 
договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,14 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, с. Бринівка, строком до 30.09.2025 р.
71. Укласти із гр. Колосенком Олегом Георгійовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,39 
га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Бринівка, строком до 30.09.2025 р.;
71.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Колосенком  Олегом 
Георгійовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,39 га, з цільовим призначенням: для 
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, с. Бринівка, строком до 30.09.2025 р.
72. Укласти  із  гр.  Левандовським  Василем  Теодозійовичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
площею 0,17 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с.  Бринівка,  строком  до 
30.09.2025 р.;
72.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Левандовським  Василем 
Теодозійовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,17 га, з цільовим призначенням: для 
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, с. Бринівка, строком до 30.09.2025 р.
73. Укласти із гр. Новохатньою Катериною Миколаївною договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,05  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с.  Бринівка,  строком  до 
30.09.2025 р.;
73.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Новохатньою  Катериною 
Миколаївною договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,05 га,  з  цільовим призначенням: для 
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, с. Бринівка, строком до 30.09.2025 р.
74. Укласти із гр. Морда Анжелою Петрівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,38 га, з 
цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Бринівка, строком до 30.09.2025 р.;
74.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Морда  Анжелою Петрівною 
договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,38 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, с. Бринівка, строком до 30.09.2025 р.
75. Укласти із гр. Маровим Віктором Івановичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,18 га, 
з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Бринівка, строком до 30.09.2025 р.;



75.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Маровим Віктором Івановичем 
договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,18 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, с. Бринівка, строком до 30.09.2025 р.
76. Укласти із гр. Яворською Оленою Сергіївною договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,20 га, 
з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Бринівка, строком до 30.09.2025 р.;
76.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Яворською Оленою Сергіївною 
договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,20 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, с.Бринівка, строком до 30.09.2025 р.
77. Укласти із гр. Німченко Галиною Антонівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,50 га,  
з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ, за межами 
населених пунктів, строком до 30.09.2025 р.;
77.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Німченко Галиною Антонівною 
договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,50 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 р.
78. Укласти із гр. Стояновим Костянтином Сергійовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,0200 га, з цільовим призначенням: для іншого сільськогосподарського призначення, що розташована на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ, за межами 
населених пунктів, строком на 1 рік;
78.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. із гр. Стояновим Костянтином 
Сергійовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,0200 га, з цільовим призначенням: для 
іншого  сільськогосподарського  призначення,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Єреміївський старостинський окру, за межами населених пунктів, строком на 1 рік
79. Укласти із ТОВ «АГРОВІТОКС» договір оренди землі на земельну ділянку площею 29,24 га, з цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ, за межами населених 
пунктів, строком до 30.09.2025 р.;
79.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із ТОВ «АГРОВІТОКС» договір оренди 
землі  на  земельну  ділянку  площею  29,24  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 р.;
80. Укласти із ТОВ «АГРОВІТОКС» договір оренди землі на земельну ділянку площею 2,4 га, з цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ, за межами населених 
пунктів, строком до 30.09.2025 р.;
80.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із ТОВ «АГРОВІТОКС» договір оренди 
землі  на  земельну  ділянку  площею  2,4  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 р
81. Укласти із ТОВ «АГРОВІТОКС» договір оренди землі на земельну ділянку площею 51,8 га, з цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський  старостинський  округ,  за  межами 
населених пунктів, строком до 30.09.2025 р.;
81.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із ТОВ «АГРОВІТОКС» договір оренди 
землі  на  земельну  ділянку  площею  51,8  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади,



Новоукраїнський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 р
82. Укласти із гр. Олійником Віктором Івановичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,1247 
га,  з  цільовим  призначенням:  для  будівництва  і  обслуговування  інших  будівель  громадської  забудови 
(експлуатації  та  обслуговування  складу),  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком на 1 
рік;
82.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  із  гр.  Олійником  Віктором 
Івановичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,1247 га,  з  цільовим призначенням: для 
будівництва  і  обслуговування  інших  будівель  громадської  забудови  (експлуатації  та  обслуговування 
складу),  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком на 1 рік

Міський голова                                                                                       Валерій ШОВКАЛЮК

04 липня 2024 року
№4092-VIІІ


